

חדשות

חיפה והצפון

מלון הגלריות הראשון בישראל חגג שנתיים לפתיחתו

מלון בוטיק האומנות גלרי חיפה מציג אומנות ארצישראלית בדגש על הרו קיום והסובלנות המאפיינים את העיר חיפה; ראש העיר, יונה יהב והבעלים של רשת מלונות "רו ניהול מלונות", אלון רו, נשאו דברים בערב החגיגי

המסחר, אתרי התיירות ומרכזי הבילוי, התרבות, הטופש והקניות של העיר חיפה והצפון.

גלרי חיפה העו מלון גלרי ריות הראשון בישראל, מציג גות תערוכות מתחלפות השקפות באומנות הארצישראלית על כל זוגיה, שעלויותן אחראית האוצרת אורנה אורן יזרעאלי. כמנכ"ל המלון משמש ראדי תלמי.

בין באו האירוע היו: מנכ"ל מכבי חיפה, איתמר ציוק; מזכיר העיר, ברכה סלון; מנהל אגף הרוכרות והפרסום בעירייה, זה, צחי סרנו; מנהל לשכת התאגידים, ישראל בן שלום; מנהל לשכת הבגסים, נעם דרורי-יולף; יזר אונד ערים חיפה לביו, קובי בלה; הקונסול הכללי של רוסיה בחיפה, איתר פופוב ושלביק; עמי עמיפ משפחת עמיפ, מבעלי המלון; יובל רענת ליטון, מבעלי רשת למטייל; יל; הפרסומאי והבעלים של פרסום שפי, יוקי פחייליק; בעלי "מרקוס וגוית שיווק ומכירות בתירות", ענוד מרקוס וגילי גוית; אנשי תחזוקת תקשורת ואנשי ציבור רבים נוספים.



חוגגים שנתיים למיתות מלון גלרי חיפה. משמאל: מנכ"ל המלון, ראדי תלמי; ראש העיר, יונה יהב; ענוד מרקוס, מבעלי "מרקוס וגוית שיווק ומכירות בתירות"; אלון רו, מבעלי המלון וגילי גוית, מבעלי "מרקוס וגוית שירות ומכירות בתירות". (גילום של סלון)

יהב, "יש לנו תוכנית לפתח את שכונת הרו ופתיחתו של מלון בוטיק האומנות גלרי חיפה היא חלק מהשדרוג שטוברת הדר". הבעלים של הרשת, אלון רו, מבעלי מלון גלרי חיפה וכעבר גם יזר התאחרות בני המלון בחיפה, הודה לראש עיר על התמיכה ולמי שפתח עמיפ השותפה לחזון ולביצוע. רו הוסיף ואמר: "אנו גאים על כך שהקמנו בחיפה את מלון הגלריות הראשון בישראל. המלון מציג אומנות ארצישראלית בדגש על הקיום המאפיין את העיר חיפה, בה קיימת סובלנות ורו קיום. את המלון מאפיין שילוב רגיש בין ישן וחדש, שיטור וזר, חוש, מזרח ומערב; מסורת ומודרניזם. זה המלון הראשון בארץ שהתחייב להיות אכסניה ליצירה האומנותית על רוסיה השונים, מאפשר סיווד בין המבגסים ללא שעות פתיחה ומגוה". את האירוע החגיגי, הניהלה אוצרת התערוכה בוח בבלון, אורנה אורן יזרעאלי.

"אני רואה במלון גלרי חיפה, נרנך חשוב בפיתוח התיירות בחיפה", אמר ראש העיר חיפה, יונה יהב. באירוע הגיני במלונות שנתיים לפתיחתו בהדר בחיפה של מלון הגלריות הראשון בישראל גלרי חיפה. יהב הודה למלונאי הוותיק והבעלים של רשת מלונות "רו ניהול מלונות", אלון רו, על כך ש"קיים את הבטחתו להמשיך ולפתח את ענף התיירות והמלונאות בחיפה גם לאחר שסיים את הפקידו כמנכ"ל רשת מלונות רן בעיר". לרברי



אוצרת התערוכות במלון, אורנה אורן יזרעאלי, הניהלה את הטקס.

(גילום של סלון)

מלון בוטיק האומנות גלרי חיפה, נפתח לפני כשנתיים בהדר בהשראת "אומנות ונוחות נפגשים". מלון בוטיק האומנות גלרי חיפה, העו מלון בוטיק יזר, המציע 40 חדרים וסוויי

רות העושים על העיר כסימן אומנות, טיפוס והשראה, המתוכנן ומעוצב כגלריית אומנות בדגש על אספנות מנוגת ושוכן במיבנה "בצורה אום" מקודר משוחרר ומותאם לספק לאורחיו מסיבה ושהות נעימה ומקפידת, באורזי נטיעה קצר, לכל מרכזי התקנים